RESULTADO DA ETAPA III DO EDITAL Nº 03/2025 DE SELEÇÃO PARA O XII

AMIGOS DA COMUNIDADE

Ressalta-se que neta etapa consta apenas os candidatos novatos.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XII Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ETAPA III DE SEU EDITAL Nº 03/2025, após

análise de recursos:

• Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67807117 40,0 -

• Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67768141 40,0 -

• Logística

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67771278 27,9 -

67775980 22,0 -

• Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67804050 18,8236 -

67807228 40,0 -

67792856 36,4704 -

• Nutrição – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67806823 40,0 -

• Nutrição - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67806540 14,5452 -

67807199 40,0 -

• Odontologia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67806388 40,0 -

• Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 2 RESULTADO

67806968 40,0 -

67790973 15,3844 -

67786446 32,3076 -

Picos-PI, 09 de janeiro de 2026.

DIREÇÃO GERAL